
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO JOAO
BATISTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.588.933/0001-68CNPJ: (48) 3265-5480

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA TIBURCIO TAURINO BOZZANO, 210 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

9/2024

05/09/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/10/2024
Outras Modalidades
1/2024 - OU
9/2024

SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS E CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS
NOS MOLDES DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA – MCMV, COM
RECURSOS DO FUNDO DE ARRENDAMENTO RESIDENCIAL – FAR, EM
PARCERIA COM O AGENTE FINANCEIRO AUTORIZADO PARA OPERÁ-LO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Participante: CONSTRUTORA WDD LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA

ELABORAÇÃO DE PROJETOS E CONSTRUÇÃO DE UNIDADES
HABITACIONAIS NOS MOLDES DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA
VIDA – PMCMV, COM RECURSOS DO FUNDO DE ARRENDAMENTO
RESIDENCIAL – FAR, EM PARCERIA COM O AGENTE FINANCEIRO
AUTORIZADO PARA OPERÁ-LO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL, VISANDO A CONSTRUÇÃO DE  ATÉ 9
(NOVE) UNIDADES HABITACIONAIS, NO IMÓVEL DE PROPRIEDADE
DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC. - SELEÇÃO DE EMPRESA
DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
E CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS NOS MOLDES DO
PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA – PMCMV, COM RECURSOS DO
FUNDO DE ARRENDAMENTO RESIDENCIAL – FAR, EM PARCERIA COM
O AGENTE FINANCEIRO AUTORIZADO PARA OPERÁ-LO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, VISANDO A
CONSTRUÇÃO DE  ATÉ 9 (NOVE) UNIDADES HABITACIONAIS, NO
IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

9,000 SV 130.000,00 1.170.000,00

Total do Participante: 1.170.000,00

Total Geral:1.170.000,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

16/10/2024São João Batista,

GISELLE MARCIANA DE PAULA


